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2020/2021 EGİTİM ÖGRETİM YILI KAYIT ÜCRETLERİ 

BODRUM MARMARA KOLEJİ 

MARMARA ANAOKULLARI 

ANAOKULLARI ÜCRETi 
Anaokulu Kahvaltı+Yemek+İkindi Ücreti 

BODRUM MARMARA İLKOKULU 

1.2.3.4. SINIFLAR 
İlkokul Yemek+İkindi Ücreti 

BODRUM MARMARA ORTAOKULU 

5.6. 7.8. SINIFLAR 
Ortaokul Yemek+İkindi Ücreti 

BODRUM MARMARA KOLEJİ 

HAZIRLIK 9.10.11.12. SINIFLAR 
Lise Yemek Ücreti 

BODRUM MARMARA FEN LİSESİ 

9.10.11.12. SINIFLAR 
Lise Yemek Ücreti 

18.000,00 + KDV 
6.000,00 + KDV 

30.000,00 + KDV 
6.000,00 + KDV 

34.000,00 + KDV 
6.000,00+ KDV 

36.000,00 + KDV 
6.000,00+ KDV 

36.000,00 + KDV 
6.000,00+ KDV 

\. ______________________________ ., 

2020/2021 Eğitim yılı Kayıt Ücretlerimiz. 
ÖDEMELER: Vadeli ödemeler; Peşinat+ 31 Mayıs 2021 tarihinde bitecek şekilde 

taksitlendirilecektir. 

KARDEŞ İNDİRİMİ: Kardeşlerden sadece birine %10 uygulanır. 

Erken Kayıt: 
Anaokullarımızdan İlkokul 1.Sınıfa kayıt yaptırılacak velilerimize %10 indirimi 
uygulanır. 
31 Mayıs 2020 tarihine kadar yapılacak olan kayıtlarda; Eski velilerimize peşin ödemeleri 

halinde yemek hariç eğitim ücretine %5 indirim uygulanır. 

Not: Yukarıdaki indirimlerden sadece biri uygulanır. 
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